HEWI wandsteun (ADA)
900.36.065XA
Technische veranderingen voorbehouden, 03.11.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Tel.: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
Afmetingen in mmVergelijkbare afbeelding
Eigenschappen
Wandsteun, systeem 900
rechte stang met recht op de muur uitgevoerde steunen en rozetten
Asafstand 36 inch (914 mm), 2 3/4 inch (70 mm) diep
Stangdiameter 1 1/4 inch (32 mm), buisdikte 1/16 inch (2 mm), rozetdiameter 2 3/4 inch (70 mm)
belastbaar tot 250 lbs (114 kg)
van roestvrij staal, mat geborsteld
inclusief corrosievrij en getest HEWI bevestigingsmateriaal voor wandmontage en afdichtband voor afdichting
van de boorpunten
voldoet aan de eisen conform 2010 ADA-normen en ICC/ANSI A117.1-2017
Awards